
MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE SAMENSTELLING 
VAN EEN BEHEERSCOMMISSIE VOOR EEN BESCHERMD LANDSCHAP 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDSE AANGELEGENHEDEN, 
AMBTENARENZAKEN EN SPORT 

Gelet op het decreet van 16 april 1996 houdende bescherming 
van landschappen; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming 
der instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 
1988, inzonderheid artikel 6, § 1, I, 7°; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 1999 
tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse 
regering; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 5 mei 1998 
betreffende de samenstelling en de werking van de beheerscom
missies voor beschermde landschappen; 

Gelet op het koninklij k beslui t van 03 maart 1978 tot be
scherming als landschap van de 'KASTEELDREEF' te LOVENDEGEM; 

Gelet op de vraag van 01 juni 1999 aan de openbare 
voor deelname aan de beheerscommissie en op het 
onderzoek van 14 juni 1999 tot 14 juli 1999, 

BESLUIT 

diensten 
openbaar 

Enig artikel. Er wordt een beheerscommissie voor het beschermd landschap 
'KASTEELDREEF' te LOVENDEGEM opgericht die met het oog op het verwezen
lijken van de beheersdoelstellingen een beheersplan opmaakt en die in ver
band met de uitvoering van een goedgekeurd beheersplan in voorkomend geval 
aanbevelingen doet . 

. / .. 



· / . . 
De beheerscommissie is als volgt samengesteld 

de voorzitter 

de heer Antoon Verhoeve 
Bergstraat 17A, 
9921 Vinderhoute 

de secretaris 

de heer Geert Van der Linden , 
Cel Monumenten en Landschappen , 
Gebr . Van Eyckstraat 2-6 , 9000 Gent 

de leden : 

Schepen van Leefmilieu 
Gemeentehuis, Kerkstraat 45 , 9920 Lovendegem, 
vertegenwoordiger van het gemeentebestuur 

Burgemeester van Lovendegem, 
Gemeentehuis , Kerkstraat 45 , 9920 Lovendegem, 
vertegenwoordiger van de eigenaar 

de heer Johan Heirman , 
als vertegenwoordiger voor de afdeling Natuur , 
Gebr . Van Eyckstraat 2-6 , 9000 Gent 

de heer Cyriel Sonck , 
als vertegenwoordiger voor de afdeling Bos en Groen , 
Gebr . Van Eyckstraat 2-6 , 9000 Gent 

de heer Piet Robrecht , 
als vertegenwoordiger voor de V. Z. W. De Eik , gebrui ker , 
P/a Kasteeldreef 68 , 9920 Lovendegem 

de heer Jean-Pierre Nicaise , 
als vertegenwoordiger voor de V. Z. W. Na t uurreservaten , 
Pastoor Moernautstraat 56 , 9921 Vinderhoute 

Brussel , J I JA~ 2000 
Vlaamse minister van Binnenlandse Aangelegenheden , 

Ambt enarenzaken eSport , 

Johan 


